Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

11-04-2024

F.02/24/7
NL:TZ:0000316217:F001
02-01-2024

mr. A.G.M. Zander
mr L.B.A. van Logtestijn

De Vlaamsche Spijcker B.V. (kvk: 75261066) 10-01-2024

handelend onder de namen: 1

Vik Rademakers Hospitality Services, De Vlaamse Schuur, Vlaamse Schuur,

Vlaamsche Schuur, De Vlaamsche Schuur, De Vlaamsche Schuur Trouwlocatie,

Trouwlocatie De Vlaamsche Schuur, De Vlaamse Schuur Trouwlocatie,

Trouwlocatie De Vlaamse Schuur, De Vlaamsche Schuur, Trouwen bij de

Vlaamse Schuur, Trouwen bij de Vlaamsche Schuur en De Vlaamsche Spijcker.

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd en kantoorhoudend: Hoge Ham 74 te 5104 JH Dongen. 10-01-2024
1

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een trouw- en feestlocatie. 10-01-2024
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2020 € 52.009,00
2021 € 289.185,00

2022 € 396.673,00

Winst en verlies
€ -34.692,00
€ 40.849,00

€77.014,00

Balanstotaal
€ 138.517,00
€ 152.434,00

€ 301.960,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=efc322db-87a9-ee11-a881-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d949062-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

N.v.t.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€ 488,05

Verslagperiode

van
2-1-2024
t/m

9-1-2024

van
10-1-2024
t/m

10-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 22 uur 25 min
2 30 uur 21 min
totaal 52 uur 46 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode: .22 uur en 25 minuten.

I 11-4-2024: bestede uren in verslagperiode 30 uur en 21 minuten.

10-01-2024

1

10-01-2024
1

10-01-2024

1

11-04-2024
2

10-01-2024
1

11-04-2024
2

10-01-2024

1

11-04-2024
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder: Tilde B.V.
waarvan enig aandeelhouder en bestuurder: R.S. Rademakers.

1.2 Lopende procedures

N.v.t.

1.3 Verzekeringen

Er liep nog een voertuigverzekering. Deze is inmiddels opgezegd.

1.4 Huur

Eris geen huurovereenkomst. De Vlaamsche Spijcker B.V. verhuurde namens
de eigenaar van de onroerende zaak, alwaar de onderneming werd
geéxploiteerd de trouw- en feestlocatie van degenen die aldaar een bruiloft of
feest gaven.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

10-01-2024

1

10-01-2024

1

10-01-2024
1

10-01-2024
1

10-01-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 10-01-2024

1
7

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 10-01-2024

1
9

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-1-2024 7 Schriftelijke ontslagaanzegging
totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Intake UWV 11 januari a.s. Afronding in werking getreden 10-01-2024
loongarantieregeling. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 10-01-2024
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
N.v.t. 10-01-2024

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
deel inventaris (incl. btw) € 484,00
overige inventaris (incl. btw) € 655,50
totaal €1.139,50 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t. 10-01-2024

1
11-4-2024: nog in afwachting voldoening nota ad EUR 655,50 inclusief btw 11-04-2024
ter zake overige inventaris. 2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja, maar niet relevant. 10-01-2024

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t. 10-01-2024
1

11-4-2024: zie hierboven onder 3.3. 11-04-2024
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 10-01-2024
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
creditsado ABN AMRO Bank € 4,05

totaal € 4,05 €0,00



Toelichting andere activa

N.v.t. 10-01-2024

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Lijkt te zijn afgerond. 10-01-2024
1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t. volgens opgave failliet

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

N.v.t. 10-01-2024
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Lijkt n.v.t. 10-01-2024

1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

10-01-2024
1

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.



5.2 Leasecontracten

In afwikkeling.

I 11-4-2024: afgerdond.

5.3 Beschrijving zekerheden

Mogelijk pandrecht op inventaris, voorraad en i.e.-rechten i.v.m. een contract
als bedoeld onder 5.2 van dit verslag.

5.4 Separatistenpositie

Lijkt niet relevant, niks aan verpande roerende zaken e.d. te gelde te maken.

11-4-2024: bodemvoorrecht fiscus gaat op t.a.v. koopsommen inventaris als
bedoeld onder 3.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Zie onder 5.2.

| 11-4-2024: afgerond.

10-01-2024

1

11-04-2024
2

10-01-2024

1

10-01-2024

1

11-04-2024
2

10-01-2024

1

10-01-2024

1

10-01-2024
1

10-01-2024
1

10-01-2024
1

11-04-2024
2






6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 10-01-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 10-01-2024
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 10-01-2024
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 10-01-2024

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 10-01-2024

1

6.6 Opbrengst

10-01-2024
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
10-01-2024
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 10-01-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoe. 10-01-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

2021: gedeponeerd op 27 mei 2022. 10-01-2024
2022: niet gedeponeerd - alleen in concept opgemaakt. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. gezien omvang onderneming. 10-01-2024

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 10-01-2024

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

10-01-2024
Toelichtin
g 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
10-01-2024
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
N.v.t. 10-01-2024
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Zie hierboven. 10-01-2024
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting

Volgt:

curator: p.m.

UWV: nog onbekend

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€119.224,00

€ 145.218,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Volgt.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2
Toelichting

Volgens failliet: 9
inmiddels ingediend: 2

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 39.224,49
Toelichting

Volgens failliet: € 137.546,60
Inmiddels ingediend: € 39.224,49.

€173.780,32

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Onbekend.

10-01-2024
1

10-01-2024
1

11-04-2024
2

10-01-2024

mE1

10-01-2024
1

11-04-2024
2

10-01-2024

1

11-04-2024
2

10-01-2024
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren vorderingen. 10-01-2024

1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 10-01-2024

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Vervolg oorzaak- en rechtmatigheidsonderzoek, afwikkeling
leaseovereenkomsten en afronding in werking getreden loongarantieregeling.

I 11-4-2024: vervolg rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 11-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

N.v.t.

Bijlagen

Bijlagen

10-01-2024

1

11-04-2024
2

10-01-2024

1

11-04-2024
2

10-01-2024

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


